
ENÄÄ PARI VIIKKOA ROLLOIHIN! 🤩

Kyllä, näin se vain on! Kahden viikon kuluttua tapaamme jo Tampereella Rollojen
merkeissä. Tässä kirjeessä on teille vielä viime hetken tärkeitä infoja muun muassa
viestikarnevaaleihin ilmoittautumisesta, koulu- ja luokkajaoista, ruokailuaikatauluista,
ratikalla kulkemisesta sekä leiriaktiviteeteistä. 
Luettehan kirjeen huolella loppuun, vaikka varmasti osa asioista onkin jo tuttuja
aiemmista kirjeistä.

JOUKKUEENJOHTAJIEN WHATSAPP
Olemme lisänneet Rollojen joukkueenjohtajien WhatsApp-ryhmään yhden
yhteystiedon kunkin seuran ilmoittautumislomakkeelta. Ongelmatilanteissa olemme
yhteydessä tähän henkilöön, eli varmistattehan meille, mikäli ryhmään lisätty henkilö
ei ole koko tapahtuman aikaa paikalla ja tavoitettavissa. Tarvittaessa sitten
muokataan, meille yhteystieto oikeaksi.

Joukkueenjohtajien ryhmän lisäksi olemme perustaneet oman ryhmän tapahtumassa
mukana oleville valmentajille ja huoltajille. Ryhmään pääsee liittymään tästä linkistä.
Toivomme, että ryhmään laitettaisiin viestiä harkiten ja kysymykset, jotka koskevat
yksittäistä seuraa lähetettäisiin suoraan projektipäälliköille; Tiinalle tai Hennalle
(yhteystiedot kirjeen lopussa ja ryhmän kuvauksessa). Viesteihin vastatessa
käytetään ensisijaisesti reagointia, jotta tärkeät asiat eivät huku viestitulvaan.
WhatsApp-ryhmässä hiljaisuus on klo 22–07 ja tänä aikana toivomme, ettei viestejä
laitettaisi ryhmään, vaan pakottavissa tilanteissa suoraan projektipäälliköille.
Luetahan myös tämän kirjeen huolella, ennen kuin kysyt ryhmässä. 😊

MATKATAVARAKULJETUKSET
Järjestämme matkatavarakuljetukset ne etukäteen varanneille seuroille.
Tavarakuljetuksen kokoontumispaikka on rautatieaseman 1. laiturin eteläpäässä.
Lähdette siis kävelemään 1. laituria pitkin kohti Nokia Areenan valkoisia tornitaloja.
Hieman alikulkutunneliin vievien liukuportaiden jälkeen näettekin jo työntekijämme
vilkuttavan teille sinisessä liivissä. Matkatavarakuljetus lähtee tiilitalon jälkeen
tulevalta parkkialueelta. (Opasteet seuraavan sivun alussa.)

https://chat.whatsapp.com/J1WRkaZ7Zqw5FBnipeg8u2


TORSTAIN VERRYTTELY JA AVAJAISET
Verryttely on mahdollista torstaina Kalevan uintikeskuksessa sitä tarvitseville klo
16.30–18:30. Verryttelyyn ei ole varattu erillistä tilaa, ja jokaisen tulee itse ostaa
uimahalliin sisäänpääsyranneke, sillä uimahalli on tällöin avoinna myös yleisölle.
Kilpailut uidaan 50 m sisäaltaalla, mutta halutessaan verryttelyn voi suorittaa myös
maauimalan puolella yleisöradoilla. Maauimala sijaitsee uintikeskuksen vieressä ja
sinne on oma sisäänkäynti sekä lipunmyynti. Kilpailuiden aikana uimahalli on
ainoastaan Rollolaisten käytössä ja maauimala asiakkaiden käytössä.
Jotta pysymme avajaisten kanssa aikataulussa ja vältämme valtavat ruuhkat
ruokailussa, on kaikille seuroille määritelty torstaille 5.6. oma ruokailuaika, jota tulee
noudattaa.

Oman seuran ajan näette alta. Järjestäjä pidättää oikeudet muutoksiin.
Huomioittehan, että teidän tulee ehtiä ruokailemaan annetun ajan puitteissa. 
Eli ruokailuun ei voi saapua enää silloin, kun oma ruokailuaika päättyy. 

Ruokailuaika klo 16:00-17:00
Simmin Grani, Huittisten Triathlon- ja Uimaseura, Hyvinkään uimaseura,
Kangasalan Kuohu, Cetus Espoo, Jyväskylän Aalto, Swimming Club Rovaniemi,
Savonlinnan uimaseura ja Joensuun uimaseura

Ruokailuaika klo 16:45-17:45
Kuopion Uimaseura, Kajaanin Uimaseura, Kokkolan uimaseura, Mikkelin
uimaseura, Kemin Työväen uimarit, Oulun Lohet, Loimaan uimaseura,
Hämeenlinnan uimaseura, Kempeleen pyrintö, Simmis Wanda, Salon Uimarit,
Lahden Uimaseura, Uimaseura Kaarina ja Vanders Vantaa ja Helsingfors
Simsällskap

Ruokailuaika klo 17:30–18.30
Uinti Turku, Helsingin Uimarit, Lappeenrannan Uimarit, 

       Kemin uimaseura, Kankaanpään uimarit, Riihimäen Uimaseura, 
       Oulun uinti, Vaasan uimaseura, Kouvolan uimarit ja Keravan uimarit



Koko tapahtuman avajaiset sekä lippumarssi järjestetään osallistujille torstaina
5.6.klo 19:00 Sammon keskuslukion liikuntasalissa. Lipunkantajat 2kpl/seura
kokoontuvat 1. kerroksen A siivessä auditorion takana klo 18:45. 
Avajaisten kanssa samaan aikaan järjestetään kilpailuiden joukkueenjohtajienkokous
Sammon keskuslukion auditoriossa klo 19:00 alkaen. 

Kilpailuiden viralliset avajaiset pidetään perjantaina aamujakson alussa, jossa luvassa
avajaispuhe ja Maamme laulu.

ROLLO-UINNIT
Rollo-uinnit uidaan Tampereen uintikeskuksessa 50 m altaassa osoitteessa
Joukahaisenkatu 7. Kilpailupäivät ovat perjantai, lauantai ja sunnuntai 6.-8.6.2025.
Jokaisessa kilpailupäivässä uidaan sekä aamu- että iltajakso. Kilpailujen lajiohjelman,
kilpailukutsun sekä aikarajat löydät Uimaliiton sekä Rollojen nettisivuilta.

Rollo-uinneissa nuorimmat ikäsarjat ovat T/P 10-vuotta ja vanhimmat T/P 13-vuotta.
50 m vapaauinti säilyy edelleen leirilajina niille uimareille, joilla ei ole aikarajoja
alitettuna. Lajiohjelmassa 200 m sku on uitavissa tilastoajalla ikäsarjoissa T/P10 ja
T/P11 ja sen voi näissä ikäluokissa uida leirilajina 50 m vu lisäksi.

Kilpailuissa tulee huomioida Uimaliiton uima-asurajoite nuorille uimareille. 
Kilpailuiden aikana järjestetään myös oheistoimintaa heille, joilla ei ole lajeja
kilpailuissa. Ilmoittautuminen oheistoimintoihin aukeaa myöhemmin ja infoamme
tästä valmentajien WhatsAppissa. Huomioittehan, että oheisaktiviteettejä
kiertäessänne, tulee ryhmän mukana olla vähintään 1 aikuinen per 10 lasta. 

ROLLO-LEIRI
Leiri starttaa heti kilpailuiden jälkeen maanantaina 9.6. ja jatkuu aina keskiviikkoon
11.6. saakka. Leirin ajalle tiedossa on monenlaista tekemistä sekä uimahallissa, että
ulkona lajikokeiluiden merkeissä. Erillistä vesipalloturnausta ei tänä vuonna
järjestetä, mutta pelin makuun päästään kyllä vesipisteillämme. Lisäksi uimarit
pääsevät vesipisteillämme tutustumaan uimahyppyihin, vesipelastukseen ja tietysti
Wibit-radalle!

Leirin suurimpana vetonaulana on Särkänniemi, jonne kaikki Rollolaiset 
pääsevät useammaksi tunniksi vierailemaan!

Leirirasteja kiertäessä sekä Särkänniemessä tulee jokaisen ryhmän 
mukana olla yksi täysi-ikäinen valmentaja/huoltaja per 10 uimaria. 
Valmentajat ja huoltajat ovat vastuussa omista uimareistaan.

https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/
https://rollot2025.fi/rollo-uinnit/
https://www.uimaliitto.fi/uutiset/kilpauintiin-uima-asurajoite-nuorille-uimareille/


.Leirin aikana pisteitä kierretään neljässä eri paikassa, joita ovat: 
Kalevan uintikeskus
Pyynikki (Koulukadun, Nalkalan ja Eteläpuiston kentät, sekä Rosendahlin ranta)
Kalevan uintikeskuksen lähialueet (Kiovanpuiston kenttä, Pellervon kenttä,
Sammon keskuslukio)
Särkänniemi

Leirin ajan tarkemmat aikataulut löytyvät seuroittain nettisivuiltamme
viimeistään Rollo-viikon alussa www.rollot2025.fi  
(Pidätämme oikeudet muutoksiin).

ROLLO-TUOTEPAKETIT
Seurat, jotka ovat tilanneet pelkät tuotepaketit ilman Rollo-passia, voivat noutaa ne
kisojen alkaessa kisakansliasta. Muiden Rollolaisten tuotepaketit toimitetaan
majoituskouluille. Mikäli seurasta on tilattu passien yhteydessä yksittäisiä
tuotepaketteja, ne löytyvät myös majoituskoululta.

Tuotepaketissa on tänä vuonna mukana T-paita, uimalakki, juomapullo, huivi,
jumppapussi sekä avainnauha Rollo-passia varten. Rollo-tuotteita on muutamia
ylimääräisiä ja ne ovat myynnissä uimahallin vieressä Aquactionin myymälässä.
Ylimääräisiin tuotepaketteihin ei kuulu T-paitaa, vaan sen voi ostaa erikseen. Näiden
kanssa kannattaa olla nopea, sillä on todennäköistä, että ylimääräiset tuotepaketit
loppuvat hyvinkin nopeasti.

RATIKALLA KULKEMINEN
Osa Rollolaisista tulee majoittumaan kouluilla, jotka sijaitsevat hieman kauempana
uimahallista. Tällöin helpoin ja nopein tapa kulkea on ratikka (matka-aika kävelyineen
n. 30min). Myös leirin aikana kaikki pääsevät tutustumaan Ratikalla kulkemiseen, sillä
leirirasteille Pyynikille ja Särkänniemeen kuljetaan Ratikalla.

Kaikille kauempana majoittuville sekä leirille osallistuville jaetaan oma värikoodattu
Nysse-lippu. Värikoodit kertovat minkä ajan lippu on voimassa, eli olkaa tarkkoja, että
osallistujalla on käytössä omaan passin ajankohtaan sopiva lippu. Liput ovat
noudettavissa saapumispäivänä majoituskoululta. 

Olettehan yhteydessä viimeistään 29.5. mikäli majoituskoulunne on Lyseo
tai Ehta ja olisittekin saapumassa suoraan Tampereen uintikeskukselle
ennen majoituskoululle menoa. Tällöin teidän on mahdollisuus noutaa 
ratikkaliput Sammon keskuslukiolta (uimahallin vierestä). 

http://www.rollot2025.fi/


Lipun QR-koodi tulee lukea Ratikassa joka kerta, kun sillä matkustetaan. Huomioikaa,
että Ratikassa on useampia lukulaitteita ja kyytiin kannattaa isompien ryhmien
kanssa nousta eri ovista, jotta vältetään ruuhkia leimauslaitteilla. Pitäkää lipuista
hyvää huolta, sillä sen hukkuessa uuden voi ostaa joko lähimaksulla ratikassa tai
edullisempana mobiililippuna Nysse-sovelluksesta (https://www.nysse.fi/matkan-
maksaminen/hinnasto.html). Järjestäjällä ei ole osallistujille varalippuja.

Nysse-mobiilisovellus on kätevä ladata jo ennen Rolloille saapumista, sillä sieltä
löydätte reittioppaan ja ratikoiden aikataulut todella kätevästi. Ratikkalinjoja on kaksi,
jotka kummatkin pysähtyvät lähellä uimahallia. Rollo-tapahtuman kannalta
oleellisimmat pysäkit on merkitty punaisella oheiseen pysäkkikarttaan.

Linja 1 uimahallin pohjoispuolelta (Hippos)
Tällä ratikalla pääsette

Rautatieasemalle
Lyseolle (Pyynikintori)
Särkänniemeen

Toiseen suuntaan Tays on yhden pysäkin päässä

Linja 3 uimahallin eteläpuolella (Uintikeskus)
Tällä ratikalla pääsette toiseen suuntaan mentäessä rautatieasemalle
Toiseen suuntaan ratikka kulkee Hervantaan

Kanjonin koulu (Pohjois-Hervanta)
Ehta (Hervannan Kampus)

Ratikalla kulkiessa tulee lapsilla olla aina vähintään yksi huoltaja mukana.

Kuva: https://www.tampereenratikka.fi/matkustaminen/ratikan-reitti/

https://www.nysse.fi/matkan-maksaminen/hinnasto.html
https://www.nysse.fi/matkan-maksaminen/hinnasto.html


.VIESTIKARNEVAALIT
Rollo-tapahtuman päättää keskiviikko aamupäivän (klo 8:30-11:00) viestikarnevaalit,
joissa kisataan teemalla ”Veden valloittajat”! Teeman mukaisesti toivomme
osallistujien pohtivan allasveden puhtautta myös asuja suunnitellessaan ja
toteuttaessaan. Huomaattehan, että asujen tulee olla sellaiset, että ne kestävät vettä
eivätkä sotke allasta. Kasvomaalit, paperit, helposti irtoavat koristeet yms. materiaalit
ovat kiellettyjä yleisen siisteyden vuoksi. Viestikarnevaalit uidaan aamupäivän aikana
porrastetusti erittäin. Tarkemmat aikataulut päivittyvät nettisivuillemme viimeistään
Rollo-viikolla.  Palkinnot jaetaan heti viestikarnevaalien jälkeen ja voittajat ilmoitetaan
myös valmentajien WhatsAppiin. Palkinnot on noudettavissa lounaan yhteydessä
Sammon keskuslukiolta.

Palkintokategoriat ovat:
Paras ja iloisin meninki
Kekseliäisyys
Upein veden valloittajien asukokonaisuus

Viestikarnevaalin säännöt:
Seurat ilmoittavat lähtökohtaisesti yhden joukkueen viestikarnevaaliin
Suuremmat oli 60 hlö joukkueet voivat halutessaan ilmoittaa kaksi erillistä
joukkuetta (kummastakin oma ilmoittautuminen). Myös yhden suuren joukkueen
voi ilmoittaa
Pienet seurat voivat yhdistää voimansa yhteiseksi joukkueeksi. Sopikaa
keskenänne joukkueen ilmoittautumisesta
Ratoja on käytössä 5 yhden lähdön aikana
Aikaa suoritukselle n.10 minuuttia
Suorituksen jälkeen joukkueen on siivottava omat roskansa altaasta sekä altaan
reunalta

Ilmoittautuminen viestikarnevaaleihin tämän linkin kautta 29.5.2025
mennessä.

PÄÄTÖSTAPAHTUMA JA DISKO
Leirin viimeisenä iltana, tiistaina vietämme Rollojen päätöstapahtumaa Sammon
keskuslukiolla klo 19:00-21:00. Tiedossa on totta kai perinteinen Rollo-disko, 
mutta lisäksi myös muuta ohjelmaa lukion tiloissa. Tapahtumassa on
myös kioski, josta voi ostaa pientä makeaa ja suolaista syötävää sekä 
juomaa. Maksaa voi joko käteisellä (mielellään kolikoilla, emme 
vastaanota suuria seteleitä), kortilla tai MobilePayllä.

https://forms.gle/2FrVRSYxSa7Ws8GYA


MAJOITUS
Majoittuminen on mahdollista torstaista 5.6. klo 15:00 alkaen.

Majoituskouluina Rolloilla toimivat Sammon keskuslukio, Etelä-Hervannan koulu
(EHTA), Lyseon lukion Pyynikin Koulutalo (LYSEO) sekä leirin ajalla myös Kanjonin
koulu. Kaikkia kouluja emme meistä riippumattomista syistä saaneet läheltä
uimahallia, mutta tämä ei ole Tampereella ongelma, sillä uimahallille kulkeminen on
tehty helpoksi uudella Ratikalla.

Koulumajoitusta varten jokainen majoittuja tarvitsee patjan/makuualustan,
ilmapatjan (maks. 80 cm leveä) alle lakanan, peiton/makuupussin, tyynyn ja
liinavaatteet. Jokaiseen majoitushuoneeseen nimetään joukkueesta täysi-ikäinen
vastuuhenkilö, joka on vastuussa ko. huoneen majoittujien siisteydestä ja
turvallisuudesta. Siivoussakko tulee olemaan 100 €, mikäli luokkahuone jätetään
sopimattomaan kuntoon.

Majoituskouluilla toimii pienimuotoinen välipalakioski, josta voi ostaa evästä
tapahtuman aikana. Maksaa voi ainoastaan käteisellä ja MobilePayllä. Samken
kioskilla myös korttimahdollisuus.

Nettisivuiltamme löydätte seuroittain majoituskoulun sekä luokkajaot. 
Ilmoitamme luokat teille jo etukäteen, jotta voitte jakaa uimarit majoitusluokkiin
haluamallanne tavalla jo ennakkoon. Toivottavasti tämä helpottaa saapumispäivän
stressiä! 😊

Huom! Luokkajaoissa on ilmoitettu luokkien maksimi majoittujamäärä, jota ei saa
turvallisuussyistä ylittää. Huomioikaa tämä jakoja tehdessänne. Luokkien
majoittujamääriin tulee sisältyä uimareiden lisäksi myös aikuiset.

RUOKAILUAIKATAULUT
Kilpailuiden ja leirin aikana tarjolla on aamupala, lounas, päivällinen ja iltapala.
Aamu- ja iltapalat tarjoillaan omilla majoituskouluilla. Lounaat ja päivälliset taas ovat
tarjolla passin ostaneille Sammon Keskuslukiolla uimahallin vieressä. Kaikki ruuat
ovat automaattisesti laktoosittomia, kalattomia ja pähkinättömiä. Muut allergiat on
huomioitu erikseen ja toimitettu palvelun tarjoajalle. 

Ruokailuun mentäessä on kaikilla oltava Rollo-ranneke mukana ja se 
tarkistetaan sisäänkäynnillä! Ruokalista löydät nettisivuiltamme 
viimeistään Rollo-viikolla.

https://rollot2025.fi/majoituskoulut/


Koska ruokailuajat ovat meistä riippumattomista syistä rajalliset, joten uimareiden
tulee käydä ruokailussa porrastaen jo kisajaksojen aikana. Huomioittehan tämän
erityisesti päivällisen loppumisajassa. Päivällistä ei ole saatavilla kisojen aikana
enää klo 20:15 jälkeen ja leirin aikana klo 18:30 jälkeen.

Uimahallilla kisaruokailut vain heille, joilla ei ole Rollo-passia ja ovat varanneet
kisaruokailut erikseen kahviosta ennakkoon.

Ruokailuaikataulut ovat seuraavat:

KILPAILUIHIN ILMOITTAUTUMINEN
Kilpailulajeihin ilmoittaudutaan ja maksetaan starttimaksut kuten muihinkin
kilpailuihin Tempuksen kautta kilpailukutsun mukaisesti. 
Kutsun löydät täältä.

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista, mutta maksu on 
viisinkertainen (45 €) normaaliin starttimaksuun verrattuna. 

https://rollot2025.fi/rollo-uinnit/


VAKUUTUKSET
Suomen Uimaliiton kilpailulisenssin (vakuutuksellinen lisenssi) vakuutus kattaa
kilpailut, leirin ja niihin välittömästi liittyvät matkat. Mikäli osallistujalla ei ole lisenssin
yhteydessä ostettua vakuutusta, tulee osallistujan itse huolehtia vakuutusturvastaan.
Uimaliiton Vesipeto harrastepassi ei ole voimassa tapahtumassa.

Huolehdittehan seuroissa, että lasten valmentajilla ja huoltajilla on tiedossa missä
yhtiössä uimarin vakuutus on. Tämä tieto helpottaa esimerkiksi
tapaturmapäivystykseen hakeutuessa, sillä osallistujat voivat hyödyntää Pihlajalinnan
Kelloportin tapaturmapäivystystä tapahtuman aikana. Kelloportin
tapaturmapäivystys palvelee arkisin klo 8:00-22:00 ja viikonloppuisin klo 10:00-18:00
osoitteessa Kelloportinkatu 1D. (Ks. liite)

Jos uimari on ostanut vakuutuksen lisenssin yhteydessä Suomi Sportista, näkyy
vakuutuksen tiedot kätevästi Suomi Sport sovelluksesta.

VASTUUT
Osallistuvilla seuroilla tulee olla mukana riittävästi täysi-ikäisiä huoltajia mukana,
vähintään yksi per 10 uimaria. Ryhmän huoltajat ja valmentajat ovat vastuussa
ryhmästään koko tapahtuman ajan. Huomioittehan, että tapahtuma järjestetään
kaupunkialueella ja sen aikana kuljetaan ratikalla. Uimareiden tulee liikkua aina
ryhmässä huoltajan kanssa. Kaikkea omaisuutta kohdellaan kunnioittavasti ja
vahingoista ilmoitetaan välittömästi järjestäjille. Osallistujat sitoutuvat noudattamaan
Rollojen sääntöjä, jotka löydätte liitteestä sekä nettisivuiltamme. Tapahtumassa
noudatetaan turvallisen tilan periaatteita, joista voit lukea lisää Väestöliiton sivuilta.

Tapahtumassa päihteiden suhteen nollatoleranssi ja edellytämme myös aikuisilta
hyvää käytöstä sekä kilpailuissa, että leirillä.

VIESTINTÄ
Välitättehän tämän infokirjeen seuranne Rollo-vastuuhenkilölle, joka välittää tiedon
Rolloista oikean ikäisten uimareiden perheille. 
Kilpailuiden ja leirin aikana viestintä tapahtuu seurojen infoissa sekä WhatsApp-
ryhmissä.
Lisäämme myös aktiivisesti infoa nettisivuillemme sekä sosiaaliseen mediaan. 
Laita siis tilimme seurantaan ja muista myös tägätä meitä myös omiin 
julkaisuihinne! Erityisen mielissämme olemme, jos jaatte kanssamme 
tunnelmia Rolloihin valmistautumisesta sekä matkastanne kohti 
Tamperetta! 😊

@rollot2025tampere
www.rollot2025.fi 

https://www.vaestoliitto.fi/vaestoliitto/turvallisemman-tilan-periaatteet/
http://www.rollot2025.fi/


Tapahtumassa on paikalla kuvaajia, joiden tuottamaa kuva- ja videomateriaalia
julkaistaan Rollojen sosiaalisessa mediassa ja nettisivuilla. Paikalla voi olla myös
median edustajia, jotka tiedottavat tapahtumasta kanavissaan.

MUITA HUOMIOITA
Tapahtuman järjestäjällä on oikeus tehdä muutoksia yleisjärjestelyihin, ohjelmaan,
aikatauluihin ja muuhun tapahtumaan liittyvään. Muutoksista tiedotetaan aina
mahdollisimman pian nettisivuilla, WhatsApp-ryhmässä sekä infokirjeissä.

KILPAILU- JA LEIRIOHJELMA

*Maanantai iltana ne seurat, jotka eivät ole kyseisenä päivänä Särkänniemessä,
voivat viettää illalla omatoimista aktiviteettiä. Vaihtoehtoina ovat mm. Tampereen
Maauimala, Pyynikin Näkötorni, paikalliset uimarannat sekä muut Tampereen
nähtävyydet. Ratikkalippu on kaikilla osallistujilla voimassa maanantaina sekä
tiistaina ja sitä voi halutessaan hyödyntää liikkumiseen.



YHTEYSTIEDOT

Rollo-projektipäälliköt:

Henna Salmi                          Tiina Hänninen
045 602 5330                         050 479 0592
rollot2025@gmail.com         rollot2025@gmail.com

Nettisivut: www.rollot2025.fi 

Rollojen Instagram: @rollot2025tampere

Uimaliiton kisasivut: https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/ 

TaTU Tampere: https://tatu.fi/

Uinti Tampere: https://uita.fi/ 

http://www.rollot2025.fi/
https://www.uimaliitto.fi/uinti/kilpailut/rollot/
https://tatu.fi/
https://uita.fi/

